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Sesja   
15.04.2016r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  

 od  24.03.2016r.   do 15.04.2016 r. 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące 

działania: 

  Udział w spotkaniu w Gminie Zblewo – gospodarka śmieciowa, 

  Przyjęcie delegacji z PGNIGE, 

  Udział w spotkaniu w  Gdańsku odnośnie Planu zaopatrzenia w  

     ciepło i energie,  

 Udział w spotkaniu terenowym odnośnie problemu szerokości i 

przebiegu drogi w Wysinie ( koło Państwa Węsierskich, Pałkowskich, 

Filipskich oraz P. Frączek), 

  Udział w Zgromadzeniu ogólnym Związku Gmin Pomorskich, 

   Udział w odbiorze technicznym drogi na ul. Podwale w Liniewie, 

  Udział w spotkaniu w Starogardzie Gdańskim odnośnie  

    Gospodarki Śmieciowej, 

Sprawozdanie z ewidencji działalności gospodarczej, USC i 
ewidencji ludności  
 
W okresie tym : 

1. zmian do wpisu dokonało  10 przedsiębiorców,   

2. zawieszeń : 4 przedsiębiorców 

3. wznowienia: 3 przedsiębiorców 

4. wykreślono z ewidencji działalności  6 podmioty  gospodarcze, 

5. wpisu dokonało 4 przedsiębiorców 

1. 3 pary zawarły związek małżeński, w tym 2 cywilnie 

2. Urodziło się 6 dzieci 

3. Zmarło 5 osób 

4. Zameldowało się 14 osób 

5. Wymeldowały się 4 osoby 
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6. 40- lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Państwo Danuta i Jerzy Anhalt, 

Regina i Zbigniew Kruszyńscy, Danuta i Jan Okuniewscy, Cecylia i Stanisław 

Prądzińscy, 

7. 50-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Teresa i Bronisław Jach  

8. Wydano 105 dowodów osobistych 

 

                                                Zarządzenia 

Zarządzenie Nr 12/2016 z dnia 25 marca 2016r w sprawie Przedstawienia informacji 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Liniewo za 2015 rok, 

Zarządzenie Nr 13/2016 z dnia 31 marca 2016r w sprawie Organizacji Punktów 

Konsultacyjnych Host Nation Support (HNS) związanych z przemieszczeniem wojsk 

sojuszniczych na terenie gminy Liniewo, 

Zarządzenie Nr 14/2016 z dnia 31 marca 2016r w sprawie zmian w budżecie na 2016 

rok, 

Zarządzenie Nr 15/2016 z dnia 6 kwietnia 2016r w sprawie ustalenia normy zużycia 

paliwa na jedną godzinę pracy ciągnika rolniczego Renault Ares, 

Zarządzenie Nr 16/2016 z dnia 6 kwietnia 2016r w sprawie powołania 

rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 

Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, 

Zarządzenie Nr 17/2016 z dnia 6 kwietnia 2016r w sprawie zobowiązania dyrektorów 

szkół w Głodowie i Wysinie do przygotowania punktów przedszkolnych, 

Zarządzenie Nr 18/2016 z dnia 6 kwietnia 2016r w sprawie przyjęcia mienia od 

Samorządowego Zakładu Budżetowego, 

Zarządzenie Nr 19/2016 z dnia 8 kwietnia 2016r w sprawie Powołania komisji 

przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr ZPGK/2/2016 na „dostawę oleju 

opałowego do kotłowni do Zespołu Oświatowego w Liniewie oraz oleju napędowego, 

benzyny do pojazdów i urządzeń stanowiących własność gminy, 

Zarządzenie Nr 20/2016 z dnia 12 kwietnia 2016r w sprawie przeprowadzenia z 

mieszkańcami konsultacji społecznych projektów statutów sołectw. 
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UMORZENIA  

ZA OKRES OD 24 MARCA 2016 R. DO 14 KWIETNIA 2016 R. 

W przedstawionym okresie na wniosek podatnika umorzono: 

 podatek rolny na kwotę                                 14,00 zł 

 podatek od nieruchomości na kwotę           506,00 zł     

 podatek leśny na kwotę                                   0,00 zł 

 opłata eksploatacyjna            400,00 zł 

                                                                        **************** 

                                                   Razem   920,00 zł 

 

Sprawozdanie z ewidencji działalności gospodarczej, USC oraz ludności  

 
W okresie tym : 

 

1. zmian do wpisu dokonało  8 przedsiębiorców,   

2. zawieszeń : 3 przedsiębiorców, 

3. wznowienia: 2 przedsiębiorców, 

4. wykreślono z ewidencji działalności  3 podmioty  gospodarcze, 

5. wpisu dokonało 4 przedsiębiorców, 

6. 2 pary zawarły związek małżeński, 

7. Urodziło się 2 dzieci, 

8. Zmarło 1 osoba, 

9. Operacje meldunkowe 3 osób, 

10. 50-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Państwo Gartruda i Adam 

Kowalczyk, Krystyna i Alfons Muchliscy, Zdzisława i Stanisław Pastwa 

11. Wydano 34 dowodów osobistych. 

 
SPRAWY  KOMUNALNE 

 
DROGI: 

1. Przeprowadzenie procedury odbioru ulicy Podwale 

1. Bieżące prace remontowo naprawcze przy  drogach gminnych  

2. Wykonanie utwardzenia z kostki betonowej placu w Iłownicy, podpisanie 

umowy na utwardzenie placu przy świetlicy w Chrztowie  

3. Przeprowadzenie postępowania na dostawę gruzu betonowego  

4. Usunięcie wąwozu w Wysinie  
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5. Przygotowanie wniosku o dofinansowanie na utwardzenie części osiedla „za 

policją” 

6. Przygotowanie postępowania na kontynuacje prac przy utwardzaniu dróg w 

Liniewie- ulica Wiśniowa 

 

WODOCIĄGI I KANALIZACJA: 

1. Podpisanie umów na wykonanie operatów wodnoprawnych dla ujęć w 

Liniewie, Chróstach Wysińskich i Starym Wiecu 

1. Naprawa układu sterowania zbiornika retencyjnego w Liniewskich Górach 

2. Konserwacja studni oraz rur na terenie wsi Orle 

3. Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Liniewo 

4. Przygotowanie się do prac serwisowych na ujęciu w Liniewie 

5. Usuwanie bieżących awarii.   

 

POZOSTAŁE ZADANIA: 

1. Odbiór rozbudowanego przedszkola w Liniewie 

1. Remont pomieszczeń budynku przedszkola  

2. Doposażenie przedszkola w meble i urządzenia zabawiającego, prowadzenie 

postępowania na doposażenie placu zabaw 

3. Przygotowanie postępowania na remont w świetlicy wiejskiej w Lubieszynie 

4. Przeprowadzenie prac remontowych przy elementach zagospodarowania 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Iłownicy 

5. Przygotowanie terenu do zagospodarowania przy przedszkolu. 

6. Uruchomienie i przygotowanie Orlika do sezonu 2016 

7. Przeprowadzenie remontu w świetlicy wiejskiej w Chrztowie 

8. Prowadzenie postępowania administracyjnego na realizacje zadania 

inwestycyjnego związanego z budowa PSZOK- u 

9. Przekazanie psa do schroniska z terenu wsi Stary Wiec 

10. Prace nad realizacją planu założeń we ciepło i paliwa gazowe 

 
 

Projekty i Programy Miękkie 
 
 

1. Organizacja i prowadzenie konkursu dla organizacji pozarządowych na 

działania publiczne na rok 2016 ( 3 wnioski złożono) 

 
2. Przygotowywanie i składanie ankiet monitorujących dotyczących 

współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2015 

 
3. Współpraca z Lokalną Grupą Działania „Chata Kociewia” udział w 

szkoleniu z tematu GIODO 
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Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomościami 

 

Szkody spowodowane ujemnymi skutkami przezimowania 

Do tut. urzędu wpłynęło 36 wniosków dotyczących szkód w gospodarstwach w 

wyniku przemarznięcia upraw. Komisja do oszacowania zakresu i wysokości szkód 

przeprowadziła w wizję terenową w dniach 30-31 marca br. i przygotowała protokoły. 

Zakończenie pracy komisji przewidziano do końca kwietnia br. 

Podziały 

Zakończona została procedura wydzielenia działki w Lubieszynie na realizację 

przepompowni ścieków.  Obecnie trwa postępowanie dotyczące zamiany gruntów. 

Decyzje środowiskowe: 

Wydane zostały decyzje środowiskowe , których inwestorem jest Gmina Liniewo : 

Budowy wodociągu Orle-Garczyn,  

budowy farmy fotowoltaicznej i drogi dojazdowej w Liniewskich Górach,  

Rozbudowy i przebudowy hydroforni w Lubieszynie. 

Obecnie prowadzone jest postępowanie w sprawie budowy PSZOK-u w Orlu. 

GOPS 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie w ramach współpracy ze 

Stowarzyszeniem Tczewski Bank Żywności otrzymał w kwietniu 2016 r. ostatnią 

transzę żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa na lata 

2014-2020 Podprogram 2015 w ilości 8.926 kg  trwałej żywności wartości 27.564  zł. 

Żywność otrzymało 168 rodzin korzystających z pomocy społecznej.  

GOPS jako realizator ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - Program 

Rodzina 500+  rozpoczął przyjmowanie wniosków od klientów ubiegających się o 

powyższe świadczenie. Na dzień 13 kwietnia pracownicy GOPS przyjęli 305 

wniosków z tego 6 wniosków wpłynęło drogą elektroniczną. Pierwsze wypłaty 

świadczeń przewidziano na dzień 18 kwietnia br. wg kolejności złożonych wniosków. 

Następne wypłaty z wyrównaniem od kwietnia  będą realizowane sukcesywnie w 

terminach uzgodnionych  z Pomorskim Urzędem Wojewódzkim. W dniu 21 kwietnia 

odbędzie się  prezentacja kampanii informacyjnej dla mieszkańców w ramach 

programu „ Rodzina 500+” organizowana przez Pomorski Urząd Wojewódzki. 

Spotkanie odbędzie się  na placu przed Urzędem Gminy Liniewo 21 kwietnia 2016 r. 

o godz. 12-tej. 

Na podstawie porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy GOPS skierował 

16 osób bezrobotnych w celu podjęcia prac społecznie użytecznych. Prace są już 

realizowane w poszczególnych sołectwach i szkołach które zgłosiły zapotrzebowanie 
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na wykonywanie prac porządkowych. Dwie kolejne osoby zostaną skierowane do 

prac społecznie użytecznych od 18 kwietnia 2016 r. 

                                                              

                                                     INFORMACJA  OSP                                                              
                    

Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

 Podziękowanie dla członków komisji ds. szacowania szkód wynikających z 

przymrozków i niekorzystnej aury pogodowej, 

  

 Projekt Uchwały Intencyjnej w sprawie podjęcia działań mających na celu 

zidentyfikowanie zagrożeń w obszarze ekonomicznym i prawnym związanych 

z ewentualnym wyjściem Gminy Liniewo ze Związku Gmin Wierzyca. 

 Po Sesji spotkania z Sołtysami …, 

Podziękowania: 

W dniu dzisiejszym szczególne podziękowania kieruję do : 

 Zebrania sprawozdawczo-wyborcze OSP  

 Wszystkim Mieszkańcom, Pani, Panu sołtys, radzie sołeckiej, Dyr. GOKSiR 

oraz innym nie wymienionym osobom za przygotowanie oddania do użytku 

oraz poświecenia drogi w Stefanowie, 

 Wszystkim Druhom strażakom, Prezesom , Komendantowi, Paniom z KGW i 

innym nie wymienionym mieszkańcom za przygotowanie i przeprowadzenie 

Walnych Zebrań Sprawozdawczo Wyborczych na terenie naszej gminy, 

 Wszystkim Sołtysom i Radnym Gminy Liniewo, członkiniom KGW oraz 

GOKSIR za fantastyczne przygotowanie spotkań noworocznych Seniorów w 

Głodowie oraz Orlu, 

 Podziękowania dla wszystkich radnych, Przewodniczących komisji za udział w 

I posiedzeniu tzw. Konwent Gminy Liniewo i w sumie bardzo rzeczowej i 

owocnej dyskusji nad najbardziej istotnymi sprawami dla naszej gminy 

 

Dziękuję serdecznie za uwagę: 

 

Mirosław Warczak 

Wójt Gminy Liniewo 


